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CENTRO: 28042103 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PINTOR ANTONIO 
LOPEZ" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Albear Hervás, Bruno

   Aliendres Rivero, Dauryn

   Aparicio Gómez, Marta

   Cabrero Gabella, Arydia

   Cano Martin, Lucía

   Carrasco Barrajón, Víctor

   Cevallos Zambrano, Emily Mercedes

   De la Herrán Salazar, Alejandro

   Domingo García, Carla

   Ibáñez Medina, María del Carmen

   López Zazo, Marta

   Martin García, Alicia

   Rico Ascanio, Marco

   Torrero Sacristán, Sergio

****6051

****3272

****3474

****2103

****3158

****4306

****1908

****5607

****9695

****6870

****7804

****0517

****2553

****5621

28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ 
GUARCH
28038136 - CP INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES

28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ 
GUARCH
28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

15,5

14

17

4

5

14

0

11

5

0

4

20

18

15

AMB SL

AMB 

AMB SL

AMB 

AMO 

AMO 

AMB 

AMO SL

AMO SL

AMB SL

AMB 

AMB 

AMO SL

AMO SL

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28042103 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PINTOR ANTONIO 
LOPEZ" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Martin García, Alicia

   Rico Ascanio, Marco

   Aparicio Gómez, Marta

   Albear Hervás, Bruno

   Torrero Sacristán, Sergio

   Aliendres Rivero, Dauryn

   Carrasco Barrajón, Víctor

   De la Herrán Salazar, Alejandro

   Cano Martin, Lucía

   Domingo García, Carla

   Cabrero Gabella, Arydia

   López Zazo, Marta

   Cevallos Zambrano, Emily Mercedes

   Ibáñez Medina, María del Carmen

****0517

****2553

****3474

****6051

****5621

****3272

****4306

****5607

****3158

****9695

****2103

****7804

****1908

****6870

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ 
GUARCH
28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ 
GUARCH
28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28038136 - CP INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

20

18

17

15,5

15

14

14

11

5

5

4

4

0

0

AMB

AMO

AMB

AMB

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMB

AMB

AMB

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28042103 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PINTOR ANTONIO LOPEZ" 
de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   De Frutos Morillo, Anne

   Plaza González, Daniel

   Yaroglu Aksoy, Elvin

   Balasch García, Rebeca

   Cordera Cruz, Tania

   Fernández Mayo, Jorge

   Suárez Villegas, Katius

   Burguillos Moreno, Hugo

   Fernández del Vallado Pintos, Jimena

   Muñoz Navarro, Iris

   Pariona Zea, Paula Anndrea

   Vicente Martin, Lucía

   Yaroglu Aksoy, Ecrin

   Lamotte Hernández, Olivia

   Spinetto , Antonella Luján

   Álvarez Herance, Julia

   Ambroa Lyon, Miguel David

   González-Calatayud Heras, Selma

   Moix Ujaldón, Arnau

   Neris Garrido, Luna

   Requena Casas, Daniel

****3003

****6102

****6696

****6955

****4066

****9914

****1569

****1391

****2953

****4384

****4735

****4182

****5315

****9999

****4083

****128

****8420

****1271

****088

****6822

****958

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
28037508 - CP INF-PRI LUIS BUÑUEL

MODAFEN KOLEJ

CENTRO INTEGRADO DE ENSEÑANZAS 
REGLADAS A DISTANCIA
28002351 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL 
PINOSIERRA
28001678 - IES JORGE MANRIQUE

28037791 - CPR INF-PRI-SEC RETIRO

28077491 - IES MONTSERRAT CABALLE

28036991 - IES ANGEL CORELLA

28020429 - CPR INF-PRI-SEC MARIA 
AUXILIADORA
MODAFEN KOLEJ

LINCOLN HIGH SCHOOL

COLEGIO FASTA SAN VICENTE DE PA¿L

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
28019351 - IES SAN FERNANDO

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28033539 - IES ALAMEDA DE OSUNA

7

3,5

0

7

4

4

0

4

4

5,5

4

5,5

0

4

1,5

4

14

9

8

0

0
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28042103 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PINTOR ANTONIO LOPEZ" 
de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Castillo Renuncio, Celia María

   Coco Ramírez, Borja

   González Beltrán, Lucía

   Muñoz Navarro, Edén

   Merino Shepard, Ana

****0026

****873

****1826

****791

****198

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL

SAN JOSE

5,5

6

2

5

11,5

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28042103 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PINTOR ANTONIO LOPEZ"
de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   De Frutos Morillo, Anne

   Plaza González, Daniel

   Yaroglu Aksoy, Elvin

   Balasch García, Rebeca

   Fernández Mayo, Jorge

   Cordera Cruz, Tania

   Suárez Villegas, Katius

   Vicente Martin, Lucía

   Muñoz Navarro, Iris

   Pariona Zea, Paula Anndrea

   Burguillos Moreno, Hugo

   Fernández del Vallado Pintos, Jimena

   Yaroglu Aksoy, Ecrin

   Lamotte Hernández, Olivia

   Spinetto , Antonella Luján

   Ambroa Lyon, Miguel David

   González-Calatayud Heras, Selma

   Moix Ujaldón, Arnau

   Álvarez Herance, Julia

   Requena Casas, Daniel

   Neris Garrido, Luna

****3003

****6102

****6696

****6955

****9914

****4066

****1569

****4182

****4384

****4735

****1391

****2953

****5315

****9999

****4083

****8420

****1271

****088

****128

****958

****6822

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
28037508 - CP INF-PRI LUIS BUÑUEL

MODAFEN KOLEJ

CENTRO INTEGRADO DE ENSEÑANZAS 
REGLADAS A DISTANCIA
28001678 - IES JORGE MANRIQUE

28002351 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL 
PINOSIERRA
28037791 - CPR INF-PRI-SEC RETIRO

28020429 - CPR INF-PRI-SEC MARIA 
AUXILIADORA

28036991 - IES ANGEL CORELLA

28077491 - IES MONTSERRAT CABALLE

MODAFEN KOLEJ

LINCOLN HIGH SCHOOL

COLEGIO FASTA SAN VICENTE DE PA¿L

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
28019351 - IES SAN FERNANDO

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28033539 - IES ALAMEDA DE OSUNA

7

3,5

0

7

4

4

0

5,5

5,5

4

4

4

0

4

1,5

14

9

8

4

0

0
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28042103 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PINTOR ANTONIO LOPEZ"
de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Coco Ramírez, Borja

   Castillo Renuncio, Celia María

   Muñoz Navarro, Edén

   González Beltrán, Lucía

   Merino Shepard, Ana

****873

****0026

****791

****1826

****198

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED

SAN JOSE

6

5,5

5

2

11,5

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


